
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про виконання Комплексної програми 

підтримки учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей – мешканців 

міста Старокостянтинова 

 

Заслухавши інформацію директора центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді виконавчого комітету міської ради Чепелюк Н.А. про виконання Комплексної 

програми підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців 

міста Старокостянтинова, керуючись ст. 40Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

виконавчого комітету міської ради Чепелюк Н.І. про виконання Комплексної програми 

підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців міста 

Старокостянтинова взяти до відома. 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №287 

 
 

                                                  

 

 

  


